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سمپاشی کارخانجات وشرکت ها


 


در مبحث سمپاشی منازل علتهای مختلفی برای اینکه افراد جامعه برای حفظ آرامش خود و رفاه زندگی خود به سمپاشی و مبارزه با حشرات و جوندگان رو میآورند ذکر شد از جمله ایجاد ترس و وحشت و مسایل بهداشتی اما این موارد شاید دلیل قانع کننده ای نباشد برای اینکه مدیر یک کارخانه تصمیم به صرف هزینه برای کنترل حشرات و جوندگان در صنعت خود بگیرد. فرض کنید به یک مدیر کارخانه گفته شود کارخانه نیاز به سمپاشی دارد چون شرکت سوسک دارد و کارکنان از سوسک میترسند! در بیشتر مواقع مدیر با یک لبخند کنایه آمیز از کنار این مسئله عبور میکند. پس دلیل اصلی اینکه کارخانجات به سمپاشی و کنترل حشرات و جوندگان در محل کار روی میآورند چیست؟


 


چرا باید محل کار خود را سمپاشی کنیم ؟؟


 


ضرر مالی و جانی


مدیر یک شرکت زمانی که متوجه می شود حضور حشرات و جوندگان موذی در کارخانه باعث می شود شرکت از حضور آنها متضرر شده و از طرفی ممکن است خطرات جانی ( نیش مار و عقرب و رتیل) و بهداشتی برای سیستم به وجود آمده است آن را دلیلی قانع کننده برای خود می داند که شروع به کنترل این موجودات در کارخانه کند.


ابتدا بنا به دستورات بهداشتی هر مکان عمومی و خصوصی که انسان ها در آن مشغول به کار و بعد استراحت هستند باید مبارزه ای بر علیه حشرات موذی و جوندگان و سایر خزندگان شود. که افراد شاغل در این محل متضرر از لحاظ جانی و مالی نشوند.
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دلایل لزوم سمپاشی و کنترل حشرات و جوندگان در صنایع و کارخانجات


 


بزرگترین آسیبی که آفات صنعتی به بار می آورند آسیب رساندن به دستگاه ها و ماشین آلات کارخانه می باشد به خصوص جوندگان که علاقه شدیدی به خوردن کابل هل ی برق دارند و همین کار باعث اتصالی در خطوط برق دستگاه ها شده و باعث به وجود آوردن خسارتهای سنگین می شود که چند برابر بیشتر از هزینه های سمپاشی می باشد.


 


	آسیب رساندن به محصولات تولیدی به طوری که باعث نارضایتی های مشتری می شود.
	جوندگان و حشرات موذی توانند با خوردن و جویدن محصولات منافذی را هم در جای جای کارخانه بوجود آورند.
	دلیل بعضی از آتش سوزی ها در شرکت ها و کارخانجات همین جوندگان می باشند.
	تمامی محصولات کارخانجات مواد غذایی می توانند مورد حمله حشرات و جوندگان قرار گیرند و آنها را آلوده کنند.
	مزاحمت های حشرات برای کارکنان نیز باعث خطر آفرینی یا به صورتی امشکلات ایمنی را بیشتر کنند.



 


 



شرکت محیط آسایش البرز با برند گروه تخصصی نجم با استفاده از کارشناسان مجرب و تحصیل کرده این رشته شما را در کنترل این نوع آفات کمک می نماید.




جهت کنترل آفات صنعتی باید از لحاظ نیروی کار مجرب و تجهیزات کامل بود که گروه تخصصی سمپاشی نجم از این حیث بسیار کامل و در ذیل برخی از این تجهیزات که از لحاظ ایمنی مورد تایید است آورده شده است.


 





 


 


سمپاشی کارخانه آرد




از جمله مهم ترین آلودگی های کارخانجات آرد آفات انباری می باشد حال از خود می پرسیم که آفات انباری چه نوع آفتی هستند

آفات انباری آفاتی هستند  که به گندم و فرآورده های آن طی دوره نگهداری تا زمان مصرف نهایی خسارت وارد می نماید. آفات انباری را میتوان به چهار دسته حشرات، کنه ها، جوندگان و قارچ های کپکی تقسیم کرد

شپش آرد و سوسک آرد از شایع ترین حشرات در کارخانجات آرد می باشد که معمولا با قرص گذاری و عملیات حساس سمپاشی توسط شرکت های دارای مجوز از وزارت بهداشت  ( گروه تخصصی نجم ) از بین میرود

عملیات سمپاشی در کارخانجات مواد غذایی حساسیت بالایی دارد به ویژه در کارخانجات تولید آرد .

سیلوهای انبار گندم  یکی از محل های مهم جهت مبارزه با این آفات می باشد

 


دستورالعمل سمپاشی کارخانه




در کل کارخانجات باید نسبت به حضور هر گونه از حشرات و جوندگان و پرندگان در کارخانجات به ویژه  کارخانه های تولید دارو و مواد غذایی  حساس بود تا بتوان بموقع نسبت به رفع آلودگی بوجود آمده اقدام نمود. با توجه به اینکه یکی از علایم آلودگی میکروبی داروها که می تواند خسارت فراوانی به واحد تولید بیاورد وجود حشرات و جوندگان در محیط تولید میباشد که حضور حشرات در این واحد ها از اهمیت بالایی برخوردار است و لازم است که با شرکتهای سمپاشی جهت مبارزه پاکسازی محیط از این آفات کمک گرفت.




شرکت محیط آسایش البرز با برند تخصصی نجم با تجربه بیش از بیست مورد کارخانه دارویی و مواد غذایی در خدمت شما مدیران می باشد.


 


 


برخی از وسائل و تجهيزات گروه تخصصی نجم برای سمپاشی کارخانجات


 


	پرسنل مجرب و تحصیل کرده
	بروشور و پمفلت های آموزشي در مورد حشرات، بيماری های منتقله و راه های کنترل آن ها
	پمپ سمپاش موتوری براي سمپاشی اماکن بزرگ مانند تاسيسات، کانال های فاضلاب، انبارها و...
	پمپ سمپاش دستی 5 ، 8 ،10و12 ليتري براي سمپاشی بخش ها و اماکن
	دستگاه مه پاش (Thermal Fog) جهت سقف های كاذب و كانال ها
	جعبه کمک های اوليه همراه با آنتي توده های مربوط به سموم مصرفي
	ماسکهای ضد مواد شيميایي
	دستکش ضد اسید
	چکمه وکفش کار
	چراغ قوه و Head light
	لباس کار مناسب سمپاشی
	عينک مخصوص دارای لبه جهت سمپاشی
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گروه تخصصی نجم همواره با معاونت محترم بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی تهران-ایران- البرز در تعامل بوده و تمامی سموم مصرفی کاملا مورد تایید آن معاونت می باشد.


 





 


سموم مجاز مورد تائيد و مورد استفاده برای سمپاشی کارخانجات


 


برخي از سموم مصرفي که توسط اين شركت مورد استفاده قرار مي گيرد حضورتان معرفي مي گردد.


الف : سموم مورد مصرف برای مبارزه با حشرات موذی در کارخانجات


1- سم فايكام


2- سم لمبدا سیهالوترین


3- سم سايپرمترين


4- سم کاوترين


5- ژل اولترا مکث فورث


6- در موارد مشاهده سوشهاي مقاوم تركيب سموم فوق با سموم ارگانوفسفره بر حسب موقعيت


7- سم آلفا كرون و آجيتا بطور اختصاصي بر عليه مگس خانگي


8- سم گلادياتور ، بطور اختصاصي بر عليه موريانه


9- سم فسفيد آلومنيوم وآمپول متيل برومايد بطور اختصاصی بر عليه آفات انباري


10- سم دورسبان UV جهت مهپاشی


 


ب : سموم مورد مصرف براي مبارزه با جوندگان موذی در کارخانجات


1- سمكلرت


2- راكومين


3- بروموديالون


4- برودیفاکوم


5- چسب ضد موش


6- تله های زنده گیر


7- تله های کشته گیر


سموم مورد استفاده بايستي بي خطر يا کم خطر بوده و داراي تائيديه از اداره کل سلامت و محيط کار نيز باشد. علاوه بر اين داشتن شناسنامه فنی و بهداشتي (LD50,MSDS) برای سموم استفاده شده الزامي مي باشد.
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خدمات سمپاشی کارخانجات و مکان های صنعتی


 


	بازديد اوليه رايگان ازمحل براي شناسايي دقیق نوع آفات (حشرات، جوندگان و ...)
	ارائه مستندات کامل جهت اعتبارسنجی و ایزو ها و استانداردها
	بررسی نوع آفت ومکان های اختفا و زاد و ولد آن ها
	انجام تست حساسيت براي تعيین سم مناسب،جهت مبارزه با آفت
	مبارزه شیمیایی شامل سم پاشی اصولی وطعمه گذاری با استفاده از سموم بهداشتي كم خطر و بي خطر با كارايي بالا و مورد تائـيد سازمان های ذيصلاح با توجه به هر آفت
	بازديد هاي ادواری وارزيابی عمليات هاي انجام شده به منظور اطمینان از صحت عملیات تا پايان قرارداد
	آموزش بهداشت وفرهنگ سازی جهت کاهش معضل به منظور دستيابي به محيطي سالم و كنترل و نگهداری شرايط مطلوب
	انجام تحقيقات علمي در خصوص موارد مطروحه و ارائه راهکارهای لازم



 





 


طعمه گذاری موش در کارخانجات


از دیرباز  یکی از نزدیک ترین حیوانات به انسان جوندگان بوده و اجتماعات آنها در درون و یا نزدیکی زیستگاه انسان ها زندگی کرده و نقش عمده ای در انتقال بسیاری از بیماریهای عفونی و زئونوز (مشترک بین انسان و حیوان) دارند. راتوس ها و موش خانگی در انتقال ۵۵ نوع بیماری نقش دارند.

بیولوژی و سیکل زندگی رات ها: رات ها معمولا در گروههای شصت تایی و یا بیشتر زندگی میکنند به طور معمول حداکثر رشد جنس ماده در بهار و پاییز انجام میشود و طول دوره بارداری ۲۲ روز است  و به طور متوسط هر موش ماده در هر بار زایش ۴ الی ۶ نوزاد به دنیا می آورند ودر سال ۶ بار زایمان انجام میدهند . رات ها همه چیز خوار هستند

بر همین اساس جهت کنترل و حذف این جوندگان  میتوانید با گروه تخصصی نجم با یک دهه تجربه مبارزه و استفاده از کارشناسان مجرب  حوزه حشره شناسی پزشکی  تماس حاصل فرمایید تا در این امر جهت کاهش خسارات ناشی از وجود جوندگان  به یاری شما عزیزان بشتابند.
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 مبارزه با موش یا همان رات در کارخانجات


 


	روش Ivm  یا مدیریت تلفیقی آفات بهداشتی
	روش های IPM یا سیستم مدیریت تلفیقی مبارزه با آفات
	استفاده از تله های ضربتی(Snap traps)
	استفاده از تله چسبان(Sticky trap)
	استفاده از طعمه های آماده
	استفاده از طعمه های مسموم



 


 


سمپاشی تضمینی کارخانجات وشرکت ها


 


شرکت دارای مجوز رسمی از وزارت بهداشت درمان وآموزش پزشکی می باشد.


داشتن نيروهاي مجرب و متخصص فن،همان طوری که مستحضر هستید یکی ازمسائل مهم در جامعه امروزی ما، بحث مبارزه با حشرات و آفات بهداشتی است كه بسته به نوع مشكل درجوامع مختلف، روشهای مختلفی نيز براي مبارزه وجوددارد. اين روشها روز به روز درحال تکامل مي باشند و بسیاری از این روشها، موفقیت خود را مرهون لحاظ کردن جنبه های علمی مطالعه بر روي مشكل، اعم از بررسی دقیق مرفولوژی، رفتارشناسی و بیولوژی آن هستند، که این امر موجبات یک مبارزه دقیق و موفق را فراهم می نماید.



متاسفانه درکشور ما بسیاری از افراد فعال در اين بخش بدون هیچ بررسی کارشناسی، صرفاً با استفاده از سموم خطرناک، ارزان قیمت و بدون در نظر گرفتن عواقب آن و صرفا برای نتیجه گیری در یک دوره زماني کوتاه، اقدام به انجام سمپاشي مي نمايند که این امر نه تنها سبب رفع مشکل نشده بلکه باعث اثرات سوء آن بر سلامتی انسان ها وهمچنين ايجاد مقاومت حشرات به بسیاری از گروه های سموم نيز مي شود.




"شرکت محیط آسایش البر با برند گروه تخصصی سمپاشی نجم" با بهره گيری از فارغ التحصيلان دانشگاهی در تخصصهای، حشره شناسي پزشکی، جونده شناسی، سم شناسی و بهداشت محيط با هدف بكارگيری روشهای علمی در جهت نيازهای جامعه و داشتن تجربه علمی و عملی، آمادگی خود را در زمينه عمليات مبارزه با حشرات و جوندگان موذی در اماکن عمومي و خانگی و کارخانجات اعلام می نمايد.


 


 


چند نمونه سمپاشی کارخانجات توسط گروه تخصصی نجم


 


 سمپاشی و طعمه گذاری محیط در کارخانه تولید دارو


 


 سمپاشی و طعمه گذاری در کارخانجات مواد غذایی


 


 سمپاشی کارخانجات و اماکن صنعتی
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با سلام. لطفا جهت مشاوره و هزینه سمپاشی کارخانه مواد غذایی با کارشناسان گروه تخصصی نجم تماس حاصل بفرمایید.
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